CONSELHO ESTADUAL DE PREVIDÊNCIA

TERMO DE PRESENÇA

Ao 27º (vigésimo sétimo) dia do mês de novembro de 2020 (dois mil e vinte), na

sala de Reuniões do Conselho do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –

IGEPREV, com a presença dos membros do Conselho Estadual de Previdência Thainná

Magalhães de Alencar, Adriana Franco Borges Gouveia, Maria José Santa Maria de

Moraes, Ivan Silveira da Costa, Reinaldo de Oliveira Martins e José Haelton Souza da

Costa, constatando a ausência de quórum, determinaram a lavratura deste presente

Termo de Presença.

  Thainná Magalhães de Alencar
  Representante da Secretaria de Planejamento e Administração do Estado do Pará (Membro Suplente)

  Adriana Franco Borges Gouveia
  Representante da Procuradoria Geral do Estado do Pará (Membro Titular)

  Ivan Silveira da Costa
  Representante do Ministério Público de Estado do Pará (Membro Titular)

  Maria José Santa Maria Moraes
  Representante do Sindicato dos Delegados de Polícia do Pará (Membro Titular)

  José Haelton Souza da Costa
  Representante dos Servidores Ativos Militares (Membro Titular)

  Reinaldo de Oliveira Martins
  Representante dos Servidores Ativos Civis (Membro Titular)